[image: малыйгерб]
3

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 июня 2016 г.

	№ 10/62

с. Таборы

Об установлении дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Свердловской области 23.06.2016 г. № 13/122 «Об утверждении Порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в нижестоящих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года», Таборинская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Установить размеры дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года за один час работы в будние дни (с 6-00 до 22-00) (прилагается).
2. Установить следующие уровни дополнительной оплаты труда членов участковых избирательных комиссий, работающих без отрыва от основной работы: секретарь комиссии, зам. председателя - 90% от размера дополнительной оплаты труда председателя, остальным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса - 80 % от размера дополнительной оплаты председателя.
3. Установить, что размер дополнительной оплаты труда повышается на районный коэффициент – 1,2.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на зам. председателя комиссии Горбачеву О.В.

	Председатель
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

Приложение к решению Таборинской районной территориальной избирательной комиссии от 24.06.2016 г. № 10/62

Размеры дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, работающим не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016 года

	№
участка
	Центр участка
	Численность избирателей
	Размер дополнительной оплаты труда за один час работы в будние дни с 6-00 до 22-00 (рублей)

	879
	С. Таборы
	1087
	32

	880
	Д. Унже-Павинская
	180
	26

	881
	Д. Озерки
	147
	26

	883
	С. Таборы
	587
	26

	884
	Д. Кузнецово
	433
	26

	886
	Д. Пальмино
	221
	26

	887
	Д. Оверино
	308
	26

	888
	Д. Добрино
	73
	26

	889
	Д. Торомка
	65
	26

image1.jpeg